Imagines mortis selectiores, cum decastichis Val. Wagneri Coron. (Brassó).

Epistola ad Illustrissimum ac Magnificum Dominum Petrum Petrouit scripta a Gregorio Zegedino. (Wittenberg).

1558.

Anaxius (Huszár) Gál. Az Úr Jézus Krisztusnak az. vacsorájáról, kinszenvedéséről és dicsőséges feltámadásáról való predikációk. (Óvár).

Tragoedia magyar nyelven, az Sophocles Electrájából nagyobb része fordítottatott és az kereszténeknek erkölcsöknek jobbitásokra például szépen játéknak módja szerint rendeltetett Pesti Bornemissza Péter deák által. (Bécs).

Dávid Ferencz. Literae convocatoriae ad seniores Ecclesiarum superioris et inferioris Pannoniae ad indictam synodum Thordanum, ad tertium Martii diem, additis thesibus ibidem dis-

putandis. Ephes. V. Omnia autem, quae aguntur, a lumine manifestantur, omne enim, quod manifestatur, lumen est. (Gyulafehérvár).

Dialogi duo Platonis: Alcibiades secundus et Axiochus, interprete Joanne Sambuco. (Bécs).

Elegia de falsis Prophetis, quos Christus confert lupis, spinis et tribulis. Matth. VII. cap. Additum est Epicedium de morte Reverendi viri Domini Laurentii Leschini. Authore Christiano Schesaeo Mediensis. (Kolozsvár).

Sambucus (Zsámboki) János. Appendix rerum Hungaricarum, a rege Mathia, usque ad imperatorem Ferdinandum primum. (Bécs. Ranzan Péter Epitome rerum Hung. első kiadása mellett).

Sambucus (Zsámboki) János. Epistolarum conscribendarum methodus. (Bázel).

Sambucus (Zsámboki) János. Petronii Arbitri Satyrici fragmenta restituta et sucta. (Antwerpen).

Acta Synodi Pastorum Ecclesiae Nationis Hungaricae in Transylvania die Apostolorum Philippi et Jacobi anno 1558 in oppido Thorda celebratae. (Kolozsvár.)

1559.

Epistola Paraenetica, quam Georgius Draskovich electus Episcopus Quinqueecclesiarum ad Dioecesanos suos dedit. (Bécs).

Heltai Gáspár. Agenda, azas: Szentgyházi cselekedetek, melyeket követnek közönségesképen a keresztyéni ministerek és lelki pásztorok. Ujonan nyomattatott. Cum gratia et privilegio Serenissimarum Majestatum Regiarum Hungariae etc. (Kolozsvár).

Honter János. Sententiae catholicae Nili, monachi graeci. (Bázel).

Novicampianus Albert. Apologia pro catholica fide et doctrina de veritate corporis Jesu Christi in Eucharistia, de caeterisque Sacramentis, Liturgia item seu Missae Sacrificio, ac aliis omnibus fere, quae hoc seculo controvertuntur. In Transylvania Tordae in comitiis anno a Christo nato 1558. oblata. Praemissa est Epistola ad Illustrissimum Principem Joannem Sigismundum, Hungariae et Transylvaniae Regem designatum, Praefatioque ad omnium